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HAZIRLIK ÇALIŞMALARI  
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HEYET PROGRAMI 

17 Şubat 2025  Pazartesi  

12:45-16:05 Ankara’dan Bakü‘ye Uçuş (2 s 20 dk)  AJet 

10:50-14:40  İstanbul’dan Bakü’ye uçuş (2 s 50 dk) 
Azerbaijan 

Airlines 

17:30-18:00 Otele Transfer (Radisson Otel)   

18 Şubat 2025  Salı  

09:30-10:00 Kayıt - Coffee Break  

10:00-11:00 

Açılış Programı  
Taha Yaycı (HTK Yönetim Kurulu Üyesi)  
Pasha Aliyev (IDDA Bölge VP) 
Reşat Cabirli (MÜSİAD Başkanı) 
Vilayet Valiyev (Az Teknik Üniversitesi Rektörü) 
Prof. Dr. Birol Akgün (Bakü Büyükelçisi)  

 

11:30-16:30 B2B Programı   

19:00-21:00 Akşam Yemeği (Şirvanşah Restaurant)   

19 Şubat 2025 Çarşamba  

10:00-11:30  
Azerbaycan Teknik Üniversitesi (Rektör Prof. Dr. Vilayet 
Valiyev) 

 

12:00-13:30 Öğle Arası   

14:00-15:30 MÜSİAD Azerbaycan (Başkan Reşat Cabirli) 

16:30-17:30 Azerbaycan Uzay Ajansı (Azercosmos) (Başkan Yard. Fuad Aslanov)  

20 Şubat 2025 Perşembe  

10:30-11:30 İş Geliştirme Platformu (AKIAB) (Başkan Şirin Şerifov)  

12:00-13:30 Öğle arası 

14:00-15:30 
İnovasyon ve Dijital Gelişim Ajansı (IDDA)  
(Bölge VP Pasha Aliyev)  

16:00-17:00 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletme Geliştirme Ajansı (KOBİA)  
(Başkan Orkhan Mahmadov)  

21 Şubat Cuma  

09:00 Check out  

10:00-11:00 Azercell (Satın Alma ve Siber Güvenlik Departmanı)  

12:00-13:00 Azerconnect (Özgür Genç/Teknoloji Sorumlusu)   

14:15-16:15 Bakü-İstanbul Uçuşu (3 sa)  
Azerbaijan 

Airlines 

17:05-18:45 Bakü-Ankara Uçuşu (2 sa 40 dk)  AJet 
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HABERLEŞME DONANIMI SEKTÖRÜNÜN İLK TİCARET HEYETİ  

Açılış programı; HTK Yönetim Kurulu Üyesi Taha Yaycı’nın açılış konuşmasıyla başladı. 

Haberleşme Teknolojileri Kümelenmesi’nin donanım firmalarının katılımıyla gerçekleşen 

ilk heyeti olduğunun altını çizen Yaycı; Azerbaycan ile Türkiye arasındaki iş birliği 

potansiyelinin büyüklüğünün altını çizdi.  

 

   
Program, Azerbaycan Teknik Üniversitesi Rektörü Vilayet Valiyev, MÜSİAD Azerbaycan 

Başkanı Reşat Cabirli ve IDDA Bölge Başkan Yardımcısı Pasha Aliyev açılış konuşmalarıyla 

devam etti.   

Prof. Dr. Birol Akgün açılış 

konuşmasında, Türkiye ile Azerbaycan 

arasında tarih, kültür ve stratejik bir 

bütünlük olduğunu belirtirken iki 

ülkenin ortak vizyon ile hareket ettiğini 

belirtti. Mevcut durumda 6 milyar 

dolan olan Türkiye ile Azerbaycan 

ticaret hacminin 15 milyar dolara 

çıkarılmasının hedeflendiğini ifade 

etti. Haberleşme sektörünün önemine 

değinen Prof. Dr. Akgün, savaşta da barışta da arama kurtarmada da gerektiğinin altını 

çizerek, ticaret müşavirleriyle birlikte her türlü desteğe hazır olduklarını söyledi.  

Haberleşme Teknolojileri Kümelenmesi; 17-21 Şubat 2025 tarihlerinde, 12 firmadan 18 

katılımcıyla Azerbaycan Ticaret Heyeti’ni düzenledi. 5 günlük program kapsamında; 

120’ye yakın ikili iş görüşmesi ve 8 kurumla toplantı gerçekleştirildi.  

70’e yakın firmadan 100 kişinin katılımıyla gerçekleşen B2B görüşmelerin yanı sıra, heyet 

kapsamında bir üniversite, 3 kamu kurumu, 2 operatör ve 2 dernek ziyaret edildi. 
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HTK Koordinatörü Durali Çiçek, açılış konuşmalarının ardından HTK ve çalışmalarına ilişkin 

bilgilendirme sunumu yaptı. Açılış programı, konuşmacılara ve Ticaret Başmüşaviri Murat 

Yaman’a plaket takdimi ile sona erdi. 

   

   

Açılış programının ardından 12 katılımcı firma B2B görüşmelerine başladı. 70’e yakın 

firmanın katıldığı heyette, yaklaşık 120 ikili görüşme gerçekleşti.  
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Heyet programı; Şirvanşah Restoran’da düzenlenen ve Ticaret Başmüşaviri Murat Yaman 

ve Yakup Sefer, Azerbaycan ve Türkiye’den firma yetkililerinin katıldığı akşam yemeği ile 

tamamlandı. 

 
 
 

 

HEYET KAPSAMINDA 8 KURUMLA TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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Azerbaycan Teknik Üniversitesi ile Ortak Program Planı  

 

Azerbaycan Ticaret Heyeti kapsamında, Azerbaycan Teknik Üniversitesi (AzTU) Rektörü Prof. Dr. Vilayat 

Valiyev ve üniversite öğretim görevlilerinin katılımıyla bir toplantı gerçekleştirildi. Rektör Prof. Dr. 

Vilayat Valiyev, neredeyse tüm mühendislik alanlarının AzTU’da bulunduğunu belirtirken; elektronik ve 

haberleşme bölümlerinin en köklü bölümler olduğunun altını çizdi. 

 

 
 

Üniversitede, elektronik elektronik mühendisliği bölümünün Türkçe eğitim verdiğini belirterek; bu 

bölümün aynı zamanda Aselsan, Havelsan, TUSAŞ, Roketsan ve SAHA İstanbul gibi kurumlarla iş birliği 

içinde çalıştığını ifade etti. Prof. Dr. Valiyev ayrıca, farklı mühendislik bölümleri için Türkiye’deki farklı 

üniversitelerle yürütülen çift diploma uygulamasından bahsetti. Toplantıda, HTK ve Azerbaycan Teknik 

Üniversitesi arasında Türkçe eğitim veren ortak eğitim programlarının oluşturulması ve birlikte üretim 

ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. 
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MÜSİAD Azerbaycan ile Dijital Dönüşüm Alanında İş Birliği Fırsatı 

 

Azerbaycan Ticaret Heyeti kapsamında, MÜSİAD Azerbaycan Başkanı Reşat Jabirli ve 

Genç MÜSİAD Başkanı Akif Başoğlu’nun katılımıyla bir toplantı gerçekleştirildi.  

 

 
 

90 üyesi ve 8 komisyonu ile faaliyetlerini yürüten MÜSİAD Azerbaycan’ın çalışmaları 

hakkında bilgi alınan toplantıda, yeşil ve dijital dönüşüm alanında yürütülen çalışmalar 

kapsamında iş birliği olanaklarını değerlendirildi.  
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Azerbaycan Uzay Ajansı HTK Üyeleri ile Çalışıyor  

 

Azerbaycan Heyeti ile birlikte, Azerbaycan Uzay Ajansı (Azercosmos) Başkan Yardımcısı 

Fuad Aslanov’u ziyaret edildi. 2010 yılında uydu operatörü olarak kurulan Azercosmos 

ulusal ve uluslararası alanda uzay ekosisteminin geliştirilmesi için faaliyetleri 

sürdürmektedir.  

 

 
 

Halihazırda, HTK üyesi firmalar ile çalışan 

Azercosmos’un ayrıca Türksat ve Aselsan gibi 

kurumlarla da çalıştığı belirtildi. 2023 yılında 

Bakü’de gerçekleşen Uluslararası Astronomi 

Kongresi, Azerspace uyduları ve Teleport 

çalışmalarına ilişkin bilgi verdi. Fuad Aslanov, Ar-

Ge bölümünde çalışmaların devam ettiğini, 2. 

Azerspace uydusunun yapım aşamasında 

olduğunu ev 2026 yılı sonunda tamamlanacağı 

bilgisini paylaştı. Firmaların çalışma alanlarına 

ilişkin bilgi verdiği toplantıda, Azercosmos'un 

Türkiye ile birlikte gerçekleştirebileceği projeler 

görüşüldü. 
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AKIAB için Türkiye Önemli Bir Pazar   

 

Azerbaycan Heyeti kapsamında, 20 Şubat 2025 tarihindeki toplantılar, Azerbaycan 

Kooperatif ve İşadamları Derneği (AKIAB) ile başladı. 2021 yılından bu yana 400 firma ve 

kurumla faaliyetlerini sürdüren AKİAB’ın Yönetim Kurulu Başkanı Şirin Şerifov’la Türkiye 

ile gerçekleşen dış ticarete ilişkin bilgi verdi. Toplantıda, AKİAB üyesi firmalarla 

Azerbaycan'da iş birliği fırsatlarını değerlendirildi.  
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İnovasyon ve Dijital Kalkınma Ajansı’nın Yatırımcılar için Fırsatları 

Görüşüldü  

 

Dijital Kalkınma ve Ulaştırma Bakanlığı tarafından kurulan İnovasyon ve Dijital Kalkınma 

Ajansı (IDDA) ile Azerbaycan İnovasyon Merkezi’nde (IMA) bir toplantı gerçekleştirildi. 

IDDA Bölge Başkan Yardımcısı Pasha Aliyev ve IMA Başkanı Elvin Hajiyev’in katılımıyla 

gerçekleşen toplantıda; 2030’a kadar desteklenecek kurum olarak seçilen IDDA’nın 

yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi verildi. 

 

 

Azerbaycan’da yürütülen tüm dijital süreçleri takip eden IDDA; bilimsel araştırma ve 

projelere destek sağlamanın yanı sıra strat-up’lar için de önemli destekler sunuyor. 

Azerbaycan’da kurulan firmalara Teknopark içinde mekan desteği ile birlikte verilen 

teşvikler aktarıldı.  
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KOBIA Teşvikleri Türkiye’den Yatırımcıları Çekiyor  

 

Azerbaycan Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme Ajansı (KOBİA) Yönetim Kurulu 

Başkanı Orkhan Mammadov’la bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, KOBIA’nın farklı 

alanlarda sunduğu yatırım teşvikleri ve hibeler hakkında bilgi verildi. Firmalar için; iç pazar 

araştırması, eğitim destekleri ve start-up desteklerine ilişkin aktarıldı. Aynı zamanda 

kadın girişimcilere yönelik desteklerin 2018 yılından bu yana 3 katına çıkarıldığını ve genç 

nüfus avantajı ile birlikte Azerbaycan’da KOBİ’lerin güç kazandığı kaydedildi.  

 

 
 

KOBİ Geliştirme Bölüm Başkanı Altun Yasinli, 2024 yılında Azerbaycan’da en çok vergi 

ödeyen 100 firma içinde 5 Türkiye firması olduğu belirtirken; Türkiye’nin Bağımsız 

Devletler Topluluğu üyesi ülkelere açılması için Azerbaycan’ın önemli olabileceği 

vurguladı. IDDA ile koordineli çalıştıkları bilgisini paylaşarak; girişimcilik alanında 

KOBIA’nın, inovasyon alanında ise IDDA’nın öncü olduğu belirtildi.  
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Azerbaycan Merkezli Operatörler Türkiye’nin Markajında  

 

Katılımcı firmalar, heyetin son gününde Azerbaycan’ın önde gelen iki operatörü ile 

görüştü. İlk olarak Azercell satın alma sorumluları ve Siber güvenlik uzmanları ile 

görüşüldü. HTK üyeleri ile Azercell yetkililerinin bir araya getirilebileceği çalışmalar 

değerlendirildi.  

 
 

Sonrasında, Azerconnect Teknoloji Sorumlusu Özgür Genç ile bir araya gelindi. 2013 

yılında kurulan ve FinTech, AdTech ve dijital hizmetlerin yanı sıra mobil, internet ve 

uluslararası hat sağlama alanlarında faaliyet gösteren Azerconnect’in çalışmaları 

hakkında bilgi alındı. Azerconnect ve HTK arasında telekomünikasyon ve yüksek teknoloji 

alanında yapılabilecek iş birlikleri değerlendirildi.  
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BASIN PAYLAŞIMLARI 
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